ESCRITÓRIO REGIONAL DO RIO GRANDE

DO SUL
APOIO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

RETIFICAÇÃO

No Extrato de Contrato/ER05 Nº 3/2010 - ANATEL - Con-
tratada: Costa e Amaral Administração de Serviços Ltda., publicado
no D.O de 08/01/2010, Seção 3, Pág. 162, onde se lê: Valor R$:
89.950,00 (oitenta e nove mil e novecentos e cinqüenta reais), leia-se:
Valor: R$ 85.950,00 (oitenta e cinco mil e novecentos e cinquenta
reais).

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS
E TELÉGRAFOS

ADMINISTRAÇÃO CENTRAL

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato nº 276/2010; Objeto: Prestação de serviços de transporte
rodoviário de carga FNDE (Livros Didáticos e Paradidáticos), mo-
dalidade Viagens Extras, Lote 9;